

## PIKNIK NA FLORYDZIE!

19 lipca b.r. odbył się wyjazd dzieci i młodzieży z terenu naszej gminy na imprezę rekreacyjno – wypoczynkową „Piknik na Florydzie”. Impreza odbyła się w Brzegu dzięki pomocy finansowej i została zorganizowana przez panie: Beatę Michułkę i Krystynę Kucę. A oto krótki reportaż z naszej wycieczki:

Skoro świt zjawiliśmy się świezi i wypoczęci na przystanku PKS w Zagwiździu, skąd wyruszyliśmy autokarem. W Murowie dołączyła do nas reszta grupy.

Do jednostki wojskowej w Brzegu przybyliśmy o godz. 8.00. Tu zafundowano nam moc atrakcji: strzelanie z łuku, przejażdżka łódką, przejazd PTS – em (pływającym transporterem samobieżnym), wyścigi w maskach przeciwgazowych (I miejsce: Aurelia Kiwus) oraz wyścigi nart czteroosobowych, w których I miejsce zajęli chłopcy: Krzysiek Głusz, Anton Stryyskyy, Marco Weidel i Fabian Kiwus. Najwięcej emocji wzbudził chyba przejazd PTS – em. Trzeba mieć niemałą odwagę, by wsiąść do osiemnastotonowego pojazdu wojskowego!

Z poligonu wojskowego pojechaliśmy do Zamku Piastów Śląskich, gdzie czekała nas niespodzianka: koncert zespołu „Camerata Cracovia”. Lutnista (bardzo rzadko ma się okazję, by posłuchać gry na tym pięknym instrumencie) wtórował sopranistce; razem wykonali pieśni popularne w epoce renesansu: polskie, francuskie i angielskie. Zwieńczeniem koncertu było nauczenie nas refrenu staropolskiej pieśni (sprzed 350 lat!) i chóralne odśpiewanie.

Po uczcie duchowej znalazł się czas na relaks w aqua parku. Leniwi plotkowali w jacuzzi, ci bardziej aktywni korzystali ze zjeżdżalni.

Wyголоďniali wróciliśmy do jednostki wojskowej na obiad – pyszną grochówkę z boczkiem.

Po obiedzie reszta atrakcji: strzelanie z broni pneumatycznej i wyszukiwanie min.

O 16.00 rozpoczęła się dyskoteka, w trakcie której odbywały się konkursy. Mnóstwo nagród i słodkości otrzymali:

I miejsce: Linda Weidel i Artur Kiwus (taniec w parze)

I miejsce: Łukasz Gemba (taniec w kolorach)

II miejsce: Agata Mikula i Paulina Kołtuńska (szalony taniec)

Do domu wróciliśmy opaleni, zmęczeni i zadowoleni. Nie możemy doczekać się kolejnego wyjazdu.

B.Ż.